
SIAF

      10.791.307.977       53.839.758.071
                   0      43.048.450.094

      53.839.758.071      53.839.758.071
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5.1.3.10

5.2.1.02

5.3.1.01

5.3.2.01
5.3.2.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Diferencia En Tipo De Cambio

Otras Perdidas Extraordinarias

Resultados De Ejercicios Anteriores

Intereses Cobrados

Ingresos Por Servicios

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Pérdida Varias

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Ingresos De Operación De Empresas E Industrias

Ingresos Por Inversiones Financieras

Otros Ingresos No Operativos

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

           9.635.173

      45.914.436.566

         914.839.711

       6.991.018.549

           9.828.072

      10.725.765.654

          47.379.187

           1.368.412

          16.794.724

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           9.635.173

      45.914.436.566

       7.905.858.260

           9.828.072

      10.773.144.841

          18.163.136

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      53.839.758.071

      10.791.307.977

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      10.162.689.100
         138.963.810
         423.962.744

                   0
             150.000

          47.379.187

           1.368.412

          16.794.724

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

           9.635.173

      45.914.436.566

         914.839.711

       6.809.765.983
         181.252.566

           9.828.072

Fecha: 12/02/2026
13:53:49

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO DCCIÓN.NAC.AERO.CIV.

Hora: 
DEL 01/01/2026 31/01/2026AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  25 HASTA:  25 ENTIDAD DESDE:    5 HASTA:    5 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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